PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
Об обращении в избирательную комиссию Амурской области
Принято сельским Советом народных депутатов 26 мая 2017г.

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 22 Закона Амурской области от 26.06.2009 года № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», пунктом 5  статьи 34 Устава муниципального образования Береинский сельсовет Шимановского района, Береинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. В связи с отсутствием предложений по формированию избирательной комиссии муниципального образования Береинский сельсовет  Шимановского района обратиться в избирательную комиссию Амурской области с просьбой о возложении функций избирательной комиссии муниципального образования Береинский сельсовет  Шимановского района на участковую комиссию избирательного участка № 2704, действующую в границах муниципального образования.

2. Направить настоящее решение избирательную комиссию Амурской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Береинского сельсовета                                                  Т.А.Останина

с. Берея

26.05.2017г

№ 229